in tunc lucra et in quoniam minus in tunc  
tibi tua prima minus Elige quod quos  
eligas an qui gaudio inuati an qui  
inuidio quat. huius est promittentes illi frau-  
datores multos existunt. Na qui socij  
laboris percul dubio et incedis picipes  
erut Depuitate pontifici et epla  
Ad hanc Sereney epm

¶ inuitas cordis in duobus consistit in  
quidam gla di. et vultu. ppi. uti  
omnibus videlicet actibus. ut dicitur inus nichil  
quod epus sum. si tunc a dei honore abstine  
pprius. a utiq. ppi. agere implet. no solum  
officiu pontifici et etymologia nob.  
ponte utiq. facies se inu. diu. et ppi. et  
pungit pons in usq. ad diu. ea fiducia  
qua no sua si illis glaz quu. ptingit  
usq. ad ppi. et pietate q. et ipse no sibi  
pdesse desiderat. officio do boi mediator  
pces et vota ppi. et portat illis adeo b.

deum et in simpliciter maiestate perces  
sibi et delinquenti iudicat peccantes in  
meru dei. et tunc i perat. busia pietas.  
quod metib. potest seuitate et simul utiq.  
et utiq. placae studij indignus furore  
nec quid homin mientes in finitate. nec  
de iniquitudo pietas. deniq. sic quod  
do. in iohannis sit nobis. ut do. p. quia  
ipso est pietas gestit. aut nob. nil q. s' oio  
vultu est quous si q. nil. f. fidele pietas  
qui bona quilibet pma. suas inuicua. fide  
diu. busia ad honore su. voca homin ad  
diu. colubio inuicis octo. nil s' retet  
quod. ut ipse inquit dicit si inuic. n. dei  
glaz vsurpat s' acceptu talctu no ligat  
in iudicio. si pti. inuicis agbz vsuas  
reapit. no sibi si dno. no hie fouebat  
volpes. no tamq. volucres inuic. non  
loculos quo iudas. no deniq. p. in uata  
locu et inuicis. h. tate pietas inuic.

4.  
bono gloriari non potest vacat nisi qui extrinsecus  
gloriosas proferte respiciat. non enim pure  
valet ut dicitur nisi propter quod habet. qui pro  
non gratia. De clamore pauperum ad  
clamat per omnia Pontificem  
pauperum. clamat mundi. clamat  
famelicis. qui mittit et dicit. dicit potius  
res in sereno quod facit auri. Nunc autem  
a ferens repellit frangit in esurire nobis  
fame et frigore miserabile laborantibus. Quod  
operunt tot mutatoria extensa in partibus  
ut pluvata in matris. Nam est quod effudit  
nobis edelo subitum quod manum expedit  
et nos de simus plasmatio. et nos fragore  
recepti simus. Nam quod frigus mei videte  
quod sit de serena percontare pasce oculos  
nos coram matris cedat nobis in superfluas co  
pias miseri. deest quod quod accedat vai  
tatis vestris. Dominus deum mala per dicit de  
vna radice. iniquitas dei et vos vaitado.

175.  
vii  
pit. et nos spoliando primum. Invenita  
quod omnia quibus et matris non curans  
crua munda calligis. comli. catemile.  
Et mabilia et clauate quoda coargue. multa  
quod etia ta speciosa coloribus. quibus ponderibus  
prosa multorum dependet et malis. finis at  
latibus nisi sciticia in partibus apponitis. huc  
accidit quod huc ora. non negotiatoribus studio  
non pro manu. et quodato nobis elaborat. non  
me heredita possidet. et huc pauperis mo quod  
ara de. et cum corda locut. non enim audeat  
aperte casus ad usum vos. quibus in unum pro sua  
vita nite huc pro. et supplicae. Et quod  
fuit stabit in magna gratia. ad e quod se a  
stante quippe peris pro cephanorum et iudice  
viduas. In pro. ut. tut. vox. est. quod dum non  
fecistis vni ex mi. ut. ut. in fecistis  
De supbo hinc sacerdotum ubi sim  
erunt in nouis sacerdotibus vestri  
cultus plenus. virtuti at nullis a equis.

vep tu sacerdos altissimi di cum colibus  
 place gestu mundo ay do. Si mudo em-  
 sados. ita si place vis mudo. qd e pdest  
 sacerdotu. nemo em pt duobz dms sine  
 qm at vult auct ce h9 mudi. omnes dei  
 statuti. vobes itaq place hoibz. do no pla-  
 ces si no places no placas. Em gnt dxi  
 sacerdos Em vo q addidi place mcedis no  
 mudo si deo. em quat pte tal sacerdos.  
 Cuius si sacerdos pastor est 2 pte oues  
 dignu e ut i nullo appcat pastae ombus  
 distis si mstar mi qm omis pastae mel  
 2 ipe i emus gdit vltm qeies deo fi  
 2 traz p respicere 2 soli vet mte scu  
 mis pabula qrtas. i quo distimul de  
 si venit lup9 no est qui pvideat q occi-  
 rat. qm eripiat. decz ne pastore more  
 peccoz sensibz cubac cozpibz hieze ifimus  
 2 i hae tibus. 2 no poci9 erecti stae ut  
 hoies celu mte suspice q surfu st que

2 sape no que sup tra De mat placib.  
 n on omis fut auct sponsi. qd hodie  
 sponse assistz ems. 2 qm ut vulgo aut  
 ca q ad dextrae vident. pauci ad mod9  
 fut. qm no q sua fut qnt. exoibz caris  
 e9 diligit nnnia n possit pte dilige  
 p. q mang dedunt manone. Intucra  
 quo mcedit mudi 2 ornati i nanneti  
 vaictatibz. etq sponsa qe de t ha. Nonie  
 si que puz talu vepone em9 pcedentay  
 apperis sponsa poci9 mutab q sponse custod  
 v9 vo har ill exubite estas vep afflic9  
 vestiu splendor. metaz lupinez qgerez  
 vasez argenteoz 2 anreoz n debors sponse  
 iude e q paup 2 inops 2 mudi valmqt  
 facie misanda 2 i culta byssida exagons  
 p h no est h tpe ornae sponsaz si spoliac  
 no e custodie si pde no e mstruc si pstatue  
 no est pasca q geny. f mactac 2 denozare.  
 dicata de ill dno. q denozat plebe mcan9